РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.03.2021__________  № _________84

пгт Серышево

Об организации работы в
общеобразовательных и
дошкольных образовательных
организациях по лицензированию
дополнительного образования»

На основании решения муниципальной межведомственной рабочей
группы по внедрению персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Серышевском районе от 21.12.2020 № 6

п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям дошкольных и общеобразовательных организаций:

1. Активизировать работу по получению лицензий на
дополнительное образование детей по дополнительным
общеобразовательным программам - дополнительным
общеразвивающим программам.

2. В срок до 01 мая 2021 года подать заявление в лицензионный
отдел Министерства образования и науки Амурской области на
получение лицензий на дополнительное образование детей по
дополнительным общеобразовательным программам
дополнительным общеразвивающим программам.

3. Предоставить в Отдел образования копию уведомления о
принятии заявления лицензионным отделом Министерства
образовании и науки Амурской области на получение лицензий
на дополнительное образование детей по дополнительным
общеобразовательным программам - дополнительным
общеразвивающим программам в срок до 10 мая 2021 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гордиенко Е.В.,
консультанта Отдела образования.

Начальник Отдела образования Т.В. Краснобаева